הצעיר למתלונן גדול זעזוע שגרם להבין
אינו וגם וחמורים, היו פסולים ולא מתוך הכרה אמיתית בכך שמעשיו נכנס אליה כתוצאה מהם, התסבוכת שהוא
נטילת אי בעיקול. החלקה עקב דרכים כתאונת מכוון לא למעשה כתקיפה מכוון מעשה בין הבדל שיש מקבל
אחריות אמיתית ואי הפנמה של הפסול שבמעשי הנאשם מעלות כמובן חשש שהמעשים הפסולים יישנו, ומחייבות גם
מכוחו של סעיף 40ו לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שעניינו הרתעה אישית, הטלת עונש שאינו בקצה התחתון ממש

של מתחם העונש ההולם.